publicavit, et publicari causavit, prout per prædictum falsum scandalosum et malitiosum libellum inter alia plenius liquet et apparet. In magnum scandalum et contemptum dicti domini regis, et authoritatis suæ deprivationem, necnon in contemptum legum et gubernationem hujus regni Angliæ, et administrationis justitiæ in eodem regno stabilitæ, in malum et pernitiosum exemplum omnium aliorum in tali casu delinquentium, ac contra pacem dicti domini regis nunc coronam et dignitatem suas &c.[220]
The result of the prosecution does not appear.
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261.
A letter to Mr. Miles Prance in relation to the murder of Sir Edmundbury Godfrey.
A copy of this publication is preserved in the British Museum Library. It is in folio, and contains three pages. For its condemnation see article 265.
262.
A second letter to Miles Prance in reply to the Ghost of Sir Edmundbury Godfrey.
A copy of this publication is preserved in the British Museum Library. It is in folio, and contains four pages. For its condemnation see article 265.
263.
The Loyal Protestant and True Domestic Intelligence, or News both from City and Country. No. 125, Tuesday, March 7, 1682.
A copy of this newspaper is preserved in the British Museum Library. For its condemnation see article 265.
264.
The Loyal Protestant and True Domestic Intelligence, or News both from City and Country. No. 127, Saturday, March 11, 1682.
A copy of this newspaper is preserved in the British Museum Library. For its condemnation see next article.
265.
The Loyal Protestant and True Domestic Intelligence, or News both from City and Country. No. 136, April 1, 1682.
For this, and the publications described in articles 261 to 264 importing that Sir Edmundbury Godfrey murdered himself, a prosecution was instituted against Nathaniel Thompson, William Pain, and John Farwell, and on Tuesday, June 20th, 1682, they were tried at the Guildhall, London, and found guilty. Thompson and Farwell were sentenced to stand on the pillory in the Palace Yard, the last day of Term, between the hours of Ten and One o'clock, for the space of an hour, and each of them to pay a fine of £100, and to be imprisoned until they paid it. Pain was only to pay a fine of £100. Accordingly, on Wednesday, the 5th of July, 1682, Thompson and Farwell stood in the pillory, in the Old Palace Yard, at Westminster, with this writing over their heads—
"For libelling the Justice of the Nation, by making the world believe that Sir Edmundbury Godfrey murdered himself."
The following is a copy of the information:—
Memorandum quod Robertus Sawyer miles, Attornatus domini Regis nunc Generalis, qui pro eodem domino Rege in hac parte sequitur, in propria persona sua venit hic in curiam dicti domini Regis, coram ipso Rege apud Westmonasterium, die Mercurii proximo post quindenam Paschæ isto eodem termino, et pro eodem domino Rege dat curiæ hic intelligi et informari, quod die Martis proximo post crastinum Purificationis Beatæ Mariæ Virginis, termino Sancti Hillarii annis regni domini Caroli Secundi nunc Regis Angliæ &c. tricesimo et tricesimo primo, in curia dicti domini Regis coram ipso Rege apud Westmonasterium, eadem curia apud Westmonasterium in comitatu Middlesexiæ tunc tenta existente, per sacramentum duodecim juratorum proborum et legalium hominum comitatus Middlesexiæ prædictæ tunc et ibidem juratorum et oneratorum ad inquirendum pro dicto domino Rege et corpore comitatus prædicti, extitit præsentatum quod Robertus Greene nuper de parochia Sanctæ Mariæ le Strond in comitatu Middlesexiæ Laborer, [ ] Gerrald nuper de parochia prædicta in comitatu prædicto clericus, Henricus Berry nuper de parochia prædicta in comitatu prædicto Laborer, Laurencius Hill nuper de parochia prædicta in comitatu prædicto Laborer, Dominicus Kelly nuper de parochia prædicta in comitatu prædicto clericus, et Philbert Vernat nuper de parochia prædicta in comitatu prædicto Laborer, Deum præ oculis suis non habentes, sed instigatione diabolica moti et seducti, duodecimo die Octobris anno regni domini Caroli Secundi Dei gratia Angliæ Scotiæ Franciæ et Hiberniæ Regis Fidei Defensoris &c. tricesimo, vi et armis &c. apud parochiam Sanctæ Mariæ le Strond prædictæ in comitatu Middlesexiæ prædictæ in et super quendam Edmundum Berry Godfrey militem, in pace Dei et dicti Domini Regis nunc adtunc et ibidem existentem, felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata, insultum fecerunt. Et quod prædictus Robertus Greene quoddam sudarium panni lini anglice a linen handkerchiffe, valoris sex denariorum, circa collum ipsius Edmundi Berry Godfrey adtunc et ibidem felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata, plicavit, et fixavit anglice did fold, and fasten. Et quod prædictus Robertus Greene cum prædicto sudario sic per ipsum Robertum Greene plicato et fixato circa collum ipsius prædicti Edmundi Berry adtunc ipsum prædictum Edmundum Berry Godfrey felonice, voluntarie, et ex malitia sua præcogitata, suffocavit et